شرح چندہ
سالانہ ۲۱ روپے
ششماہی ۱۱
سہ ماہی ۶
ماسماہ ۳
فی پرچہ ۱

## اخبار احمدیہ

لاہور ۱۹ نومبر ۱۹۴۸ء
امید اللہ تقی نے تصوف اور سنی عقائد کی اصلاح منظر پر لائی ہے۔
حضرت کو کھانسی کی شکایت ہے۔ احباب دعا کے صحت فرمائیں۔
حضرت ام المؤمنین مظلوما اعالیٰ کی صحت بدستور علیل ہے۔ احباب درود دل سے دعا فرمائیں۔

جلد ۲ ۲۰ نبوت ۱۳۲۷ھ ۱۴ محرم ۱۳۶۸ھ ۲۱ نومبر ۱۹۴۸ء نمبر ۲۶۲

### کشمیر کا مسئلہ آزادانہ اور غیر جانبدارانہ رائے شماری کے بغیر بھی حل نہیں ہو سکتا

#### گورنر جنرل پاکستان خواجہ ناظم الدین کی تصریحات

پشاور ۱۹ نومبر۔ آج شام خواجہ ناظم الدین نے پشاور اور مردان میں عام تقابلیہ کرتے ہوئے پھر اس بات پر زور دیا کہ کشمیر کا بہترین حل آزادانہ اور غیر جانبدارانہ رائے شماری ہے۔